Установить на территории городского округа город Кулебаки

Нижегородской области стоимость услуг, предоставляемых согласно

2
гарантированному перечню услуг по погребению, в соответствии с
приложением 1, приложением 2 к настоящему постановлению в размере 9 678
(Девять тысяч шестьсот семьдесят восемь) рублей 63 копейки.

2. Отменить постановление администрации городского округа город
Кулебаки Нижегородской области от 03.02.2025 №243 «Об установлении
стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг
по погребению».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и